
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO I DELLA RICERCA E DEL TRASFERIMENTO TECNOLOGICO 

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

  

Rep. N.124/2017  - Prot. n. 9975 del 23/03/2017 - Allegati 0 

Anno 2017  tit.III  clas.14 fasc.3 

 

 

 

 

LA RETTRICE 

 

VISTO il D.R. n. 122/2017 del 30/01/2017, con il quale è stato emanato il bando di selezione per 

l’assegnazione di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A. 

2017/2018;  

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice del Dipartimento di Ingegneria Industriale e 

dell’Informazione e di Economia del 13/03/2017, acquisito agli atti con protocollo n.8720 del 

15/03/2017 e la successiva integrazione del 21/03/2017, acquisita con protocollo n.9627 del 

22/03/2017  

 

DECRETA 

 

ART. 1 – La graduatoria degli studenti idonei per il conferimento di borse Erasmus+ Studio – A.A. 

2017/2018 per il Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione e di Economia è la 

seguente:  

  cognome nome sede estera assegnata codice erasmus 

1 Barone Andrea Université Charles de Gaulle-Lille 3 F LILLE 03 

2 Tenaglia  Rossana Univerzita Pardubice CZ PARDUB 01 

3 Paolini Veronica Technical University of Kosice S KOSICE 03 

4 Catarinacci Filomena University of Wolvehampton UK WOLVER 01 

5 Benedetti Chiara Universitat politecnica de Catalunya-Terrassa E BARCELO 03-ETSEIAT 

6 Morsella Ilaria Technische Universiteit Eindhoven NL EINDHOV 17 

7 Iucci Silvia Universidade dos Açores P ACORES 01 

8 Di Camillo Gilberto  Technische Universiteit Eindhoven NL EINDHOV 17 

9 Gizzi Chiara Technical University of Kosice S KOSICE 03 

10 Mammarella Giacomo Technische Universitat Hamburg D HAMBURG 03 

11 Di Iorio Vanessa Univerzita Pardubice CZ PARDUB 01 

12 D'Onofrio Danilo CZECH Technical University in Prague CZ PRAHA 10 

13 Rago Salvatore Uniwersytet Warszawski PL WARSZAW 01 

14 Verde Claudio Universidad de Valladolid E VALLADO 01 

15 Ricci Vittorio Universidade Nova de Lisboa P LISBOA 03 

16 Di Lellio Vincenza Universitat Politecnica de Catalunya-Terrassa E BARCELO 03-ETSEIAT 

17 De Dominicis Chiara Kajaani Polytechnic SF KAJAANI 05 

18 Di Rienzo Angela Kajaani Polytechnic SF KAJAANI 05 

19 Ursini Federica Universitat de Vic E VIC 01 

20 Malandra Valentina Florida Centre de Formacio,CV-Florida Universitaria E VALENCI 16 

21 Scoscina Gianmarco Florida Centre de Formacio,CV-Florida Universitaria E VALENCI 16 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO I DELLA RICERCA E DEL TRASFERIMENTO TECNOLOGICO 

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

  

22 Ioannone Giulia Ecole Polytechnique de l'Université d'Orleans F ORLEANS 01 

23 Tiberi Francesco Universitat Politecnica de Catalunya-Terrassa E BARCELO 03-ETSEIAT 

24 Rotilio Giammarco Fachhochschule Osnabruk D OSNABRU 02 

25 Pirocchi Elena Uniwersytet Warszawski PL WARSZAW 01 

26 Di Feliciantonio Fabian Universidade dos Açores P ACORES 01 

27 Veronesi Lorenzo Fachhochschule Osnabruk D OSNABRU 02 

28 Armillei Simone Univerzita Pardubice CZ PARDUB 01 

29 Coccia Paolo Universidade dos Açores P ACORES 01 

30 Placidi Francesco Fachhochschule Osnabruk D OSNABRU 02 

31 Sansonetti  Stefano Univerzita Pardubice CZ PARDUB 01 

32 Nanni Giorgia Fachhochschule Osnabruk D OSNABRU 02 

33 Carroni Alessio Universitatea Politechnica din Bucuresti RO BUCURES 11 

 

 

 

 
 

L’Aquila, 23/03/2017 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

F.to LA RETTRICE 

Prof. Paola Inverardi 
 

 

 

 


